Endgiultiges Ergebnis

der Stadt-/Gemeinderatswabhl

Verwaltungsbezirk Kommunalwahlen am 14.09.2025

Kommunalwahlen am 13.09.2020

Merkmal Anzahl

%

Anzahl

%

Differenz in
%-Punkten

Wadersloh

Wabhlberechtigte ohne Sperrvermerk "W" 7477
Wahlberechtigte mit Sperrvermerk "W" 3127
Wahlberechtigte mit selbstandigem -
Wabhlschein

Wahlberechtigte insgesamt 10 604
Wabhler/-innen 6776
darunter Wéahler mit Wahlschein 2915
Ungltige Stimmen 98
Gultige Stimmen 6678
davon

Cbu 3251
SPD 748
GRUNE 647
FDP 229
AfD 772

Die Linke —
Die PARTEI -
PIRATEN -
PETO -
UBP -

AUFBRUCH C -
ZENTRUM -
Volksabstimmung -
oDP -
FAMILIE -

Volt -
Heimat -
TIERSCHUTZ -
DKP -
Biindnis C —

Die LIEBE -
BUNDNIS DEUTSCHLAND -
BSW -
11.Weg —
FREIE WAHLER -

PdH -
WerteUnion -
Wahlergruppe 1 1031
Wahlergruppe 2 -
Wabhlergruppe 3 -

Wabhlergruppe 4 -
Einzelbewerber/-innen -
Sonstige -

70,5
29,5

100
63,9
43,0

1,4

100

48,7
11,2
9,7
3,4
11,6

7507
3088

10 595
6754
2 806

85
6 669

3555
1242

410
170

1292

70,9
29,1

100
63,7
41,5

1,3

100

53,3
18,6

6,1
2,5

19,4

+9,0
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Wadersloh
Anzahl der Sitze im Gemeinderat

Endgiultiges Ergebnis
der Stadt-/Gemeinderatswabhl

Partei

Wabhlergruppe

Einzelbewerber/-in

Gewabhlte Vertreter/-innen am

14.09.2025

13.09.2020

in
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be-
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Re-
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listen

ins-
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ge-
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be-

Manner Zirken
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ge-
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Insgesamt
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Cbu
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Die LIEBE

BUNDNIS DEUTSCHLAND
BSW

11.Weg

FREIE WAHLER

PdH
WerteUnion
Wabhlergruppe 1
Wahlergruppe 2
Wahlergruppe 3

Wahlergruppe 4
Einzelbewerber/-innen
Sonstige
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